
                                                    ZARZĄDZENIE NR 36/12 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu służbowego stanowiącego mienie  

                  Gminy Pęcław 

 

 

                                                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.  Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargu ustnego – nieograniczonego  samochód  

           służbowy stanowiący mienie Gminy Pęcław: marki TOYOTA,  model pojazdu Camry 

           MR 97, numer rejestracyjny DGL 02424. 

 

      2. Ogłoszenie Wójta Gminy Pęcław w sprawie sprzedaży samochodu służbowego  

          stanowiącego mienie  Gminy Pęcław w trybie przetargu ustnego – nieograniczonego  

          stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zbycie samochodu służbowego nastąpi za cenę nie niższą niż cena wywoławcza. 

 

§ 3. Zasady przeprowadzenia przetargu ustnego – nieograniczonego określa Regulamin 

       przetargu ustnego – nieograniczonego stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego  

       zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

 

                                                                                                /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           

 


